

PROTOKÓŁ 2.2018
z posiedzenia Komisji Rolnictwa
Ochrony Środowiska i Turystyki
w dniu 27 lutego 2018 roku

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji wg załączonej listy obecności, Wójt Gminy.

Tematem posiedzenia było zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłki w 2018 r.

Mieszkanka gminy powiedziała, że program nie przewiduje żadnych środków jakie byłyby przeznaczane na opiekę nad kotami. To zdecydowanie trzeba zmienić. Od długiego czasu z własnych środków dokarmiłam koty, jednak myślę, że należałoby to zmienić. W programie nie mowy o tzw. kąciku adopcyjnym. W tamtym roku na karmę dla kotów gmina wydatkowała tylko 50 zł.

Wójt powiedziała, że gmina finansowała zakup karmy dla kotów w miarę posiadanych środków.

Mieszkanka zawnioskowała również o przeprowadzenie kontroli w schroniskach dla bezdomnych zwierząt. Przebywające tam zwierzęta nie są chipowane, nie są kastrowane, sterylizowane. Gmina wydatkuje znaczne środki na utrzymanie zwierząt w schronisku.

Marta Ciż poinformowała, że 26 lutego br. Komisja Rewizyjna dokonała kontroli umowy zawartej przez gminę ze schroniskiem i nie stwierdzono uchybień.

Mieszkanka powiedziała, że chodzi o to, aby gmina miała większą kontrolę nad schroniskiem dla zwierząt, ponadto w programie nie przeznaczają się środków na opiekę nad bezdomnymi kotami.

Barbara Tech potwierdziła, że karma dla kotów była kupowana.

Pracownik urzędu powiedział, że w miarę posiadanych środków kupowana jest karma dla bezdomnych kotów. Na ten rok zaplanowano 40 tyś zł na opiekę nad bezdomnymi zwierzętami.

Następnie Komisja pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie programu opieki nad zwierzętami bezdomnymi oraz zapobiegania bezdomności zwierząt na terenie Gminy Miłki w 2018 r.

Po wyczerpaniu porządku obrad Przewodnicząca zamknęła posiedzenie Komisji w dniu 27 lutego 2018 r.

Prot. Angelika Trynkiewicz

Angelika Trynkiewicz

Przewodnicząca Komisji

Jolanta Trynkiewicz

Trynkiewicz J.